melainkan juga sampai ke Kecamatan Pekanbaru Kota, Kecamatan Tenayan Raya, dan Kecamatan

Marpoyan Damai. Beberapa organisasi dan bahkan lembaga pendidikan terkenal juga memakai

Alpen-HQ untuk kurban, seperti, (a) Pondok Modern Darussalam Gontor (PMDG) Kampus Puteri 7

di Rimbo Panjang, Kampar, pada tahun 1438 (2017), (b) MAN 2 Pekanbaru pada tahun 1438-1439

(2017-2018), (c) Civitas akademika Universitas Riau, Panam pada tahun 1440-1443 (2019-2021), (d)

Ikatan Keluarga Kacang (IKKA) Pekanbaru pada tahun 1438-1444 (2017-2022), (e) Komunitas

Santri Riau (Kosant) pada tahun 1441-1442 (2020-2021).

Perlu diketahui bahwa sebelum tahun 2017, pemakaian restraining box di tengah-tengah

masyarakat untuk membantu pelaksanaan kurban pada momen Idul Adha adalah peristiwa yang

teramat langka di Indonesia. Dari penelusuran yang dilakukan oleh Tim Pelaksana kegiatan